#### Выписка из ПРИКАЗА

от 1 сентября 2017 года

№ 6732-219

г. Черноголовка

1.

ЗАГИТОВУ Азалию Азатовну зачислить в аспирантуру с отрывом от производства ИФТТ РАН по специальности 01.04.07 «физика конденсированного состояния» по программам федерального государственного образовательного стандарта высшего образования (ФГОС ВО) по укрупненной группе направления 03.06.01 «физика и астрономия» (уровень подготовки кадров высшей квалификации — аспирантура) с 1 сентября 2017 года по 31 августа 2021 года. Научным руководителем назначить члена-корреспондента РАН, доктора физико-математических наук И.В. Кукушкина. Установить стипендию в размере 7425,80 рублей в месяц.

Основание: служебная записка Горнаковой А.С. с визой Левченко А.А., в соответствии с Приложением № 1.169 к приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.04.2016 г. № 482 и решением приемной комиссии от 30.08.2017 г.

Директор ИФТТ РАН

А.А. Левченко

Выписка верна: заво

#### Выписка из ПРИКАЗА

от 1 сентября 2017 года

№ 6732-219

г. Черноголовка

2.

КАРЕЛИНУ Любовь Николаевну зачислить в аспирантуру с отрывом от производства ИФТТ РАН по специальности 01.04.07 «физика конденсированного состояния» по программам федерального государственного образовательного стандарта высшего образования (ФГОС ВО) по укрупненной группе направления 03.06.01 «физика и астрономия» (уровень подготовки кадров высшей квалификации – аспирантура) с 1 сентября 2017 года по 31 августа 2021 года. Научным руководителем назначить доктора физикоматематических наук В.В. Рязанова. Установить стипендию в размере 7425,80 рублей в месяц.

Основание: служебная записка Горнаковой А.С. с визой Левченко А.А., в соответствии с Приложением № 1.169 к приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.04.2016 г. № 482 и решением приемной комиссии от 30.08.2017 г.

Директор ИФТТ РАН

А.А. Левченко

Выписка верна: зав

#### Выписка из ПРИКАЗА

от 1 сентября 2017 года

№ 6732-219

г. Черноголовка

3.

ПЕНЗЯКОВА Григория Александровича зачислить в аспирантуру с отрывом от производства ИФТТ РАН по специальности 01.04.07 «физика конденсированного состояния» по программам федерального государственного образовательного стандарта высшего образования (ФГОС ВО) по укрупненной группе направления 03.06.01 «физика и астрономия» (уровень подготовки кадров высшей квалификации — аспирантура) с 1 сентября 2017 года по 31 августа 2021 года. Научным руководителем назначить доктора физикоматематических наук В.В. Рязанова. Установить стипендию в размере 7425,80 рублей в месяц.

Основание: служебная записка Горнаковой А.С. с визой Левченко А.А., в соответствии с Приложением № 1.169 к приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.04.2016 г. № 482 и решением приемной комиссии от 30.08.2017 г.

Директор ИФТТ Р.

А.А. Левченко

Выписка верна зав

#### Выписка из ПРИКАЗА

от 1 сентября 2017 года

No 6732-219

г. Черноголовка

6.

СТЕПАНОВУ Екатерину Алексеевну зачислить в аспирантуру с отрывом от производства ИФТТ РАН по специальности 05.16.01 «металловедение и термическая обработка металлов и сплавов» по программам федерального государственного образовательного стандарта высшего образования (ФГОС ВО) по укрупненной группе направления 22.06.01 «технология материалов» (уровень подготовки кадров высшей квалификации – аспирантура) с 1 сентября 2017 года по 31 августа 2021 года. Научным руководителем назначить доктора физико-математических наук С.И. Бредихина. Установить стипендию в размере 7425,80 рублей в месяц.

Основание: служебная записка Горнаковой А.С. с визой Левченко А.А., в соответствии с Приложением № 1.169 к приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.04.2016 г. № 482 и решением приемной комиссии от 30.08.2017 г.

Директор ИФТТ РАН

А.А. Левченко

Выписка верна: зав. О

#### Выписка из ПРИКАЗА

от 1 сентября 2017 года

№ 6732-219

г. Черноголовка

4.

ФРОЛОВА Дмитрия Дмитриевича зачислить в аспирантуру с отрывом от производства ИФТТ РАН по специальности 01.04.07 «физика конденсированного состояния» по программам федерального государственного образовательного стандарта высшего образования (ФГОС ВО) по укрупненной группе направления 03.06.01 «физика и астрономия» (уровень подготовки кадров высшей квалификации – аспирантура) с 1 сентября 2017 года по 31 августа 2021 года. Научным руководителем назначить члена-корреспондента РАН, доктора физико-математических наук И.В. Кукушкина. Установить стипендию в размере 7425,80 рублей в месяц.

Основание: служебная записка Горнаковой А.С. с визой Левченко А.А., в соответствии с Приложением № 1.169 к приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.04.2016 г. № 482 и решением приемной комиссии от 30.08.2017 г.

Директор ИФТТ РАН

А.А. Левченко

Выписка верна: заво

#### Выписка из ПРИКАЗА

от 1 сентября 2017 года

№ 6732-219

г. Черноголовка

5.

ХРАМОВА Дмитрия Александровича зачислить в аспирантуру с отрывом от производства ИФТТ РАН по специальности 01.04.07 «физика конденсированного состояния» по программам федерального государственного образовательного стандарта высшего образования (ФГОС ВО) по укрупненной группе направления 03.06.01 «физика и астрономия» (уровень подготовки кадров высшей квалификации — аспирантура) с 1 сентября 2017 года по 31 августа 2021 года. Научным руководителем назначить доктора физикоматематических наук А.А. Левченко. Установить стипендию в размере 7425,80 рублей в месяц.

Основание: служебная записка Горнаковой А.С. с визой Левченко А.А., в соответствии с Приложением № 1.169 к приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.04.2016 г. № 482 и решением приемной комиссии от 30.08.2017 г.

Директор ИФТТ РАН

А.А. Левченко

Выписка верна: зав. ОК. О.А. Рысакова

#### Выписка из ПРИКАЗА

от 1 сентября 2017 года

№ 6732-225

г. Черноголовка

1

ЯЛОВЕНКО Дмитрия зачислить в заочную аспирантуру без отрыва от производства ИФТТ РАН по специальности 05.16.01 «металловедение и термическая обработка металлов и сплавов» по программам федерального государственного образовательного стандарта высшего образования (ФГОС ВО) по укрупненной группе направления 22.06.01 «технология материалов» (уровень подготовки кадров высшей квалификации — аспирантура) с 1 сентября 2017 года по 31 августа 2021 года. Научным руководителем назначить доктора физико-математических наук С.И. Бредихина.

Основание: служебная записка Горнаковой А.С. с визой Левченко А.А., в соответствии с Приложением № 1.169 к приказу Министерства образования и науки Российской Федерации от 25.04.2016 г. № 482 и решением приемной комиссии от 30.08.2017 г.

И.о. директора ИФТТ РАН

А.И. Шалынин

Выписка Верна: заве ОКого тела боль О.А. Рысакова